MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

RESULTADO DO EDITAL Nº 07/2023 SELEÇÃO DE TESE PARA REPRESENTAR

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO NO
PRÊMIO TESE UFSM 2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

(PPGEP), no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar o resultado

final aos egressos inscritos no Edital N. 07/2023:

EGRESSO(A)
1. JONES LUÍS SHAEFER
2. PAULA DONADUZZI RIGO

Santa Maria, 07 de agosto de 2023.

Prof. Alvaro Luiz Neuenfeldt Júnior, Dr.

Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção